
LONGITUD (en km.) 5,68
PROMEDIO (en km/h.) 22,72
TIEMPO (en minutos) 15

ITINERARIO DE PASO Kms.
Parcial Sector Total Direc Hora Regres.

0,00 0,00 0,00 CEREMONIA DE SALIDA - SAN JUAN - TELDE 18:30 5,68
0,40 0,40 0,40 Rotonda 1ª Salida 1ªS 18:31 5,28
0,12 0,52 0,52 Rotonda 2ª Salida 2ªS 18:31 5,16
0,07 0,59 0,59 Rotonda 2ª Salida. Incorporación a GC-100 2ªS 18:31 5,09
0,35 0,94 0,94 Rotonda Estación Cepsa 2ª Salida 2ªS 18:32 4,74
0,15 1,09 1,09 Rotonda 1ª Salida 1ªS 18:32 4,59
0,24 1,33 1,33 Cruce Rotonda pintada GC-100 hacia Jinamar F/D 18:33 4,35
1,60 2,93 2,93 Rotonda 3ª Salida hacia Jinamar 3ªS 18:37 2,75
1,00 3,93 3,93 GC-100 Jinamar - Cambio de Sentido Cruce Maipez I 18:40 1,75
0,65 4,58 4,58 Entrada CDIC - GC-100 D 18:42 1,10
0,40 4,98 4,98 Entrada CDIC - ZONA DE ASISTENCIA F 18:43 0,70
0,70 5,68 5,68 C.H. CDIC 18:45 0,00

132
min

0,03 kms NEUTRALIZACIÓN - PARQUE CERRADO 3 min

LONGITUD (en km.) 2,56
PROMEDIO (en km/h.) 3,66
TIEMPO (en minutos) 42

ITINERARIO DE PASO Kms.
Parcial Sector Total Direc Hora Regres.

0,00 0,00 5,68 SALIDA TC 1 CDIC 21:00 2,56
2,40 2,40 8,08 META TC 1 CDIC 21:39 0,16
0,10 2,50 8,18 CONTROL STOP 21:41 0,06
0,05 2,55 8,23 PARQUE CERRADO 21:41 0,01
0,01 2,56 8,24 C.H. CDIC 21:42 0,00

0,02 kms NEUTRALIZACIÓN 3 min

LONGITUD (en km.) 2,50
PROMEDIO (en km/h.) 30,00
TIEMPO (en minutos) 5

ITINERARIO DE PASO Kms.
Parcial Sector Total Direc Hora Regres.

0,00 0,00 8,26 SALIDA TC 2 CDIC 21:45 2,50
2,40 2,40 10,66 META TC 2 CDIC 21:49 0,10
0,10 2,50 10,76 CONTROL STOP 21:50 0,00

2,50 10,76 C.H. ASISTENCIA CDIC 21:50 0,00

670
min

SECTOR:  4 T.C. 2

del TC 2 al CH 2A TC  CDIC TELDE

    Kilómetros

21:50 FIN DE LA 1ª SECCIÓN 9:00
Entrada REAGRUPAMIENTO - ZONA DE ASISTENCIA - CDIC Salida

1ª SECCION
SECTOR:  1

del CH 0 al CH 1

    Kilómetros

SECTOR:  3 T.C. 1

RECORRIDO 
NEUTRALIZADO

Entrada ZONA DE ASISTENCIA - CDIC Salida

del TC 1 al CH 2 TC CDIC TELDE

    Kilómetros

18:45 20:57



LONGITUD (en km.) 32,46
PROMEDIO (en km/h.) 52,64
TIEMPO (en minutos) 37

ITINERARIO DE PASO Kms.
Parcial Sector Total Direc Hora Regres.

0,00 0,00 0,00 C.H. SALIDA ASISTENCIA - CDIC 09:00 32,46
0,10 0,10 0,10 Salida de Zona de Parque Cerrado I 09:00 32,36
0,85 0,95 0,95 Salida del Circuito F 09:01 31,51
0,40 1,35 1,35 Salida del Circuito CDIC - GC-100 D 09:01 31,11
0,35 1,70 1,70 Rotonda Caserones 2ª S 2ªS 09:01 30,76
1,60 3,30 3,30 Rotonda Higuera Canaria 2ª S 2ªS 09:03 29,16
0,21 3,51 3,51 Rotonda 2ª S 2ªS 09:04 28,95
0,16 3,67 3,67 Rotonda Circunvalación 2ª S 2ªS 09:04 28,79
1,00 4,67 4,67 Rotonda Circunvalación 3ª S hacia GC-10 3ªS 09:05 27,79
0,35 5,02 5,02 Incorporacion de GC-10 hacia GC-1 hacia Maspalomas D 09:05 27,44
1,60 6,62 6,62 Salida hacia GC-1 F/I 09:07 25,84
7,10 13,72 13,72 Aeropuerto - GC-1 F 09:15 18,74

14,70 28,42 28,42 Salida 31 hacia Juan Grande - GC-500 D 09:32 4,04
0,06 28,48 28,48 ¡OJO! Seguir de frente. Situar carril derecho hacia Juan G. F/D 09:32 3,98
0,25 28,73 28,73 Desviacion hacia Juan Grande - GC-500 F/I 09:32 3,73
1,60 30,33 30,33 Rotonda Los Rodeos 2º salida 2ªS 09:34 2,13
1,10 31,43 31,43 Juan Grande - Plaza D 09:35 1,03
0,18 31,61 31,61 Juan Grande - Restaurante D 09:36 0,85
0,70 32,31 32,31 Camino caserio - Rampa D 09:36 0,15
0,15 32,46 32,46 C.H. JUAN GRANDE 09:37 0,00

0,07 kms NEUTRALIZACIÓN - PARQUE CERRADO 3 min

LONGITUD (en km.) 9,35
PROMEDIO (en km/h.) 25,50
TIEMPO (en minutos) 22

ITINERARIO DE PASO Kms.
Parcial Sector Total Direc Hora Regres.

0,00 0,00 32,53 SALIDA JUAN GRANDE 09:40 9,35
0,65 0,65 33,18 Tunel autopista GC-1 F 09:41 8,70
0,28 0,93 33,46 Cruce de Tierra Invernadero I
0,45 1,38 33,91 Cruce de Tierra Estanque del Toro I 09:43 8,25
0,88 2,26 34,79 Chicane natural D 09:45 7,37
1,10 3,36 35,89 META COMPLEJO MEDIOAMBIENTAL 09:47 6,27
0,10 3,46 35,99 CONTROL STOP 09:48 6,17
0,01 3,47 36,00 Cruce GC-502 Complejo Mediambiental I 09:48 6,16
0,80 4,27 36,80 Rotonda 1ªSalida - GC-500 hacia Bahía Feliz-Maspalomas 1ªS 09:50 5,36
3,40 7,67 40,20 Rotonda 2ªSalida - GC-500 hacia Bahía Feliz-San Agustín 2ªS 09:58 1,96
1,20 8,87 41,40 Bahia Feliz entrada de tierra parada bus D 10:00 0,76
0,02 8,89 41,42 Camino de tierra direccion El Berriel I 10:00 0,74
0,36 9,25 41,78 Tunel pequeño autopista GC-1 F 10:01 0,38
0,10 9,35 41,88 CH BERRIEL 10:02 0,28

0,06 kms NEUTRALIZACIÓN - PARQUE CERRADO 3 min

LONGITUD (en km.) 8,91
PROMEDIO (en km/h.) 26,73
TIEMPO (en minutos) 20

ITINERARIO DE PASO Kms.
Parcial Sector Total Direc Hora Regres.

0,00 0,00 41,88 SALIDA BERRIEL 10:05 8,91
0,16 0,16 42,04 Cruce de tierra hacia El Berriel I 10:05 8,75
0,12 0,28 42,16 Cruce El Berriel D 10:05 8,63
1,27 1,55 43,43 Cruce tunel Bahia Feliz F/I 10:08 7,36
0,33 1,88 43,76 Chican natural I 10:09 7,03

T.C. 3

del TC 3 al CH 4

    Kilómetros

SECTOR:  5

GRUPO VEGA GRANDE 

    Kilómetros

SECTOR:  7 T.C. 4

del CH 2B al CH 3

    Kilómetros

SECTOR:  6

del TC 4 al CH 4A BAHIA FELIZ - LOPESAN

2ª SECCION



1,50 3,38 45,26 Barranco F/I 10:12 5,53
1,02 4,40 46,28 META LOPESAN 10:14 4,51
0,15 4,55 46,43 CONTROL STOP 10:15 4,36
0,01 4,56 46,44 Entrada Lopesan D 10:15 4,35
0,70 5,26 47,14 Cruce GC-500 girar a la izquierda por rotonda I 10:16 3,65
1,20 6,46 48,34 Rotonda 1ªSalida - GC-500 hacia Juan Grande 1ªS 10:19 2,45
0,60 7,06 48,94 Rotonda Gasol. 1ªSalida - GC-501 hacia Cast. Romeral 1ªS 10:20 1,85
0,23 7,29 49,17 Rotonda 1ªSalida - GC-501 1ªS 10:21 1,62
0,65 7,94 49,82 Rotonda 2ªSalida - GC-501 hacia Ciudad Deportiva 2ªS 10:22 0,97
0,70 8,64 50,52 Rotonda 1ªSalida - GC-501 1ªS 10:24 0,27
0,25 8,89 50,77 Derecha hacia Estadio D 10:24 0,02
0,02 8,91 50,79 C.H. - ESTADIO CASTILLO DEL ROMERAL 10:25 0,00

35
min 11:00

Entrada SalidaREAGRUPAMIENTO - ZONA DE ASISTENCIA ESTADIO
10:25 FIN DE LA 3ª SECCIÓN



LONGITUD (en km.) 3,21
PROMEDIO (en km/h.) 11,33
TIEMPO (en minutos) 17

ITINERARIO DE PASO Kms.
Parcial Sector Total Direc Hora Regres.

0,00 0,00 0,00 C.H. SALIDA ASISTENCIA - ESTADIO D 11:00 3,21
0,02 0,02 0,02 Salida del Estadio hacia GC-501 I 11:00 3,19
0,18 0,20 0,20 Rotonda 1ªSalida - GC-501 1ªS 11:01 3,01
0,75 0,95 0,95 Rotonda 1ªSalida - GC-501 hacia Maspalomas 1ªS 11:05 2,26
0,65 1,60 1,60 Rotonda 3ªSalida - GC-501 hacia Aeropuerto 3ªS 11:08 1,61
0,25 1,85 1,85 Rotonda 2ªSalida - Juan Grande 2ªS 11:09 1,36
0,06 1,91 1,91 Calle Rutindana D 11:10 1,30
0,30 2,21 2,21 Juan Grande - Plaza D 11:11 1,00
0,15 2,36 2,36 Juan Grande - Restaurante D 11:12 0,85
0,70 3,06 3,06 Camino caserio - Rampa D 11:16 0,15
0,15 3,21 3,21 C.H. JUAN GRANDE 11:17 0,00

0,07 kms NEUTRALIZACIÓN - PARQUE CERRADO 3 min

LONGITUD (en km.) 9,35
PROMEDIO (en km/h.) 25,50
TIEMPO (en minutos) 22

ITINERARIO DE PASO Kms.
Parcial Sector Total Direc Hora Regres.

0,00 0,00 3,28 SALIDA JUAN GRANDE 11:20 9,35
0,65 0,65 3,93 Tunel autopista GC-1 F 11:21 8,70
0,28 0,93 4,21 Cruce de Tierra Invernadero I 11:22 8,42
0,45 1,38 4,66 Cruce de Tierra Estanque del Toro I 11:23 7,97
0,88 2,26 5,54 Chicane natural D 11:25 7,09
1,10 3,36 6,64 META COMPLEJO MEDIOAMBIENTAL 11:27 5,99
0,10 3,46 6,74 CONTROL STOP 11:28 5,89
0,01 3,47 6,75 Cruce GC-502 Complejo Mediambiental I 11:28 5,88
0,80 4,27 7,55 Rotonda 1ªSalida - GC-500 hacia Bahía Feliz-Maspalomas 1ªS 11:30 5,08
3,40 7,67 10,95 Rotonda 2ªSalida - GC-500 hacia Bahía Feliz-San Agustín 2ªS 11:38 1,68
1,20 8,87 12,15 Bahia Feliz entrada de tierra parada bus D 11:40 0,48
0,02 8,89 12,17 Camino de tierra direccion El Berriel I 11:40 0,46
0,36 9,25 12,53 Tunel pequeño autopista GC-1 F 11:41 0,10
0,10 9,35 12,63 CH BERRIEL 11:42 0,00

0,06 kms NEUTRALIZACIÓN - PARQUE CERRADO 3 min

LONGITUD (en km.) 8,91
PROMEDIO (en km/h.) 26,73
TIEMPO (en minutos) 20

ITINERARIO DE PASO Kms.
Parcial Sector Total Direc Hora Regres.

0,00 0,00 12,63 SALIDA BERRIEL 11:45 8,91
0,16 0,16 12,79 Cruce de tierra hacia El Berriel I 11:45 8,75
0,12 0,28 12,91 Cruce El Berriel D 11:45 8,63
1,27 1,55 14,18 Cruce tunel Bahia Feliz F/I 11:48 7,36
0,33 1,88 14,51 Chican natural I 11:49 7,03
1,50 3,38 16,01 Barranco F/I 11:52 5,53
1,02 4,40 17,03 META LOPESAN 11:54 4,51
0,15 4,55 17,18 CONTROL STOP 11:55 4,36
0,01 4,56 17,19 Entrada Lopesan D 11:55 4,35
0,70 5,26 17,89 Cruce GC-500 girar a la izquierda por rotonda I 11:56 3,65
1,20 6,46 19,09 Rotonda 1ªSalida - GC-500 hacia Juan Grande 1ªS 11:59 2,45
0,60 7,06 19,69 Rotonda Gasol. 1ªSalida - GC-501 hacia Cast. Romeral 1ªS 12:00 1,85
0,23 7,29 19,92 Rotonda 1ªSalida - GC-501 1ªS 12:01 1,62
0,65 7,94 20,57 Rotonda 2ªSalida - GC-501 hacia Ciudad Deportiva 2ªS 12:02 0,97

T.C. 5

GRUPO VEGA GRANDE 

SECTOR:  10 T.C. 6

    Kilómetros

SECTOR:  9

3ª SECCION

del TC 6 al CH 6A BAHIA FELIZ - LOPESAN

del CH 4B al CH 5

    Kilómetros

    Kilómetros

del TC 5 al CH 6

SECTOR:  8



0,70 8,64 21,27 Rotonda 1ªSalida - GC-501 1ªS 12:04 0,27
0,25 8,89 21,52 Derecha hacia Estadio D 12:04 0,02
0,02 8,91 21,54 C.H. - ESTADIO CASTILLO DEL ROMERAL 12:05 0,00

50
min

LONGITUD (en km.) 4,35
PROMEDIO (en km/h.) 15,35
TIEMPO (en minutos) 17

ITINERARIO DE PASO Kms.
Parcial Sector Total Direc Hora Regres.

0,00 0,00 0,00 C.H. SALIDA ASISTENCIA - ESTADIO D 12:55 4,35
0,02 0,02 0,02 Salida del Estadio hacia GC-501 I 12:55 4,33
0,18 0,20 0,20 Rotonda 1ªSalida - GC-500 1ªS 12:55 4,15
0,75 0,95 0,95 Rotonda 1ªSalida - GC-501 1ªS 12:58 3,40
0,65 1,60 1,60 Rotonda 3ªSalida - GC-501 3ªS 13:01 2,75
0,25 1,85 1,85 Rotonda 4ªSalida - GC-500 4ªS 13:02 2,50
0,60 2,45 2,45 Rotonda 2ªSalida - GC-501 2ªS 13:04 1,90
1,20 3,65 3,65 Entrada Lopesan D 13:09 0,70
0,70 4,35 4,35 C.H. LOPESAN 13:12 0,00

0,07 kms NEUTRALIZACIÓN - PARQUE CERRADO 3 min

LONGITUD (en km.) 43,20
PROMEDIO (en km/h.) 49,85
TIEMPO (en minutos) 52

ITINERARIO DE PASO Kms.
Parcial Sector Total Direc Hora Regres.

0,00 0,00 4,42 SALIDA LOPESAN 13:15 43,20
1,02 1,02 5,44 Barranco F 13:16 42,18
1,40 2,42 6,84 Chican natural D 13:17 40,78
0,43 2,85 7,27 Cruce de tierra tunel de Bahia Feliz D 13:18 40,35
1,27 4,12 8,54 El Berriel I 13:19 39,08
0,12 4,24 8,66 Cruce de tierra D 13:20 38,96
0,16 4,40 8,82 META BAHIA FELIZ 13:20 38,80
0,15 4,55 8,97 CONTROL STOP - TUNEL 13:20 38,65
0,51 5,06 9,48 Entrada a la GC-500 Bahia Feliz D 13:21 38,14
0,35 5,41 9,83 Rotonda 2ª Salida. Cambio de sentido 2ªS 13:21 37,79
1,00 6,41 10,83 Salida hacia la GC-1 hacia Aeropuerto D 13:22 36,79
0,55 6,96 11,38 Salida hacia la GC-1 hacia Aeropuerto D 13:23 36,24

20,70 27,66 32,08 Aeropuerto F 13:48 15,54
7,60 35,26 39,68 Salida 8 hacia Telde - OJO seguir recto F/D 13:57 7,94
0,40 35,66 40,08 Desviacion a la Garita - OJO situarse a la derecha D 13:57 7,54
0,27 35,93 40,35 Incorporación a GC-10 hacia Telde-Valsequillo I 13:58 7,27
2,00 37,93 42,35 Salida hacia GC-100 Circunvalacion D 14:00 5,27
0,10 38,03 42,45 Deviacion hacia Telde - San Juan por carril derecho D 14:00 5,17
0,90 38,93 43,35 Rotonda Estación Cepsa 2ª Salida 2ªS 14:01 4,27
0,15 39,08 43,50 Rotonda 1ª Salida 1ªS 14:02 4,12
0,24 39,32 43,74 Cruce GC-100 hacia Valle de Jinamar-Caserones F/D 14:02 3,88
1,60 40,92 45,34 Rotonda 4ª Salida hacia Caserones 4ªS 14:04 2,28
1,45 42,37 46,79 Caserones - Cruce calle Miño D 14:06 0,83
0,35 42,72 47,14 Caserones - Cruce calle Jucar I 14:06 0,48
0,15 42,87 47,29 Caserones - Cruce calle Bentaguaire D 14:06 0,33
0,30 43,17 47,59 Caserones - Entrada Circuito CDIC D 14:06 0,03
0,03 43,20 47,62 CH Circuito CDIC Caserones 14:07 0,00

0,06 kms NEUTRALIZACIÓN - PARQUE CERRADO 3 min

LONGITUD (en km.) 5,00

REAGRUPAMIENTO - ZONA DE ASISTENCIA - ESTADIO Salida

SECTOR:  12 T.C. 7

Entrada
12:05 FIN DE LA 3ª SECCIÓN 12:55

del TC 7 al CH 8 LOPESAN - BAHIA FELIZ

    Kilómetros

4ª SECCION
SECTOR:  11

del CH 6B al CH 7

    Kilómetros

SECTOR:  13 T.C. 8



PROMEDIO (en km/h.) 15,00
TIEMPO (en minutos) 20

ITINERARIO DE PASO Kms.
Parcial Sector Total Direc Hora Regres.

0,00 0,00 47,68 SALIDA CASERONES 14:10 5,00
1,60 1,60 49,28 Entrada al circuito CDIC 14:16 3,40
3,15 4,75 52,43 META CDIC 14:29 0,25
0,25 5,00 52,68 CONTROL STOP 14:30 0,00

5,00 52,68 C.H. ASISTENCIA 14:30 0,00

45
min

LONGITUD (en km.) 4,62
PROMEDIO (en km/h.) 16,31
TIEMPO (en minutos) 17

ITINERARIO DE PASO Kms.
Parcial Sector Total Direc Hora Regres.

0,00 0,00 0,00 C.H. SALIDA ASISTENCIA - CDIC 15:15 4,62
0,10 0,10 0,10 Salida de Zona de Parque Cerrado I 15:15 4,52
0,85 0,95 0,95 Salida del Circuito F 15:18 3,67
0,40 1,35 1,35 Saldia del Circuito CDIC - GC-100 D 15:19 3,27
0,35 1,70 1,70 Rotonda Caserones 2ª S 2ªS 15:21 2,92
1,10 2,80 2,80 Cruce de La Majadilla I 15:25 1,82
1,10 3,90 3,90 Rotonda Majadilla 1ª Salida 1ªS 15:29 0,72
0,18 4,08 4,08 c/ Beneficiado Manuel a Luján D 15:30 0,54
0,35 4,43 4,43 c/ Parraco Simeón Caballero D 15:31 0,19
0,09 4,52 4,52 Rampa de Cemento F 15:31 0,10
0,07 4,59 4,59 Camino de tierra del Barranco de Telde I 15:31 0,03
0,03 4,62 4,62 CH LA MAJADILLA 15:32 0,00

0,07 kms NEUTRALIZACIÓN - PARQUE CERRADO 3 min

LONGITUD (en km.) 14,67
PROMEDIO (en km/h.) 32,60
TIEMPO (en minutos) 27

ITINERARIO DE PASO Kms.
Parcial Sector Total Direc Hora Regres.

0,00 0,00 4,62 SALIDA LA MAJADILLA 15:35 14,67
1,00 1,00 5,62 Entrada a barranco OJO < D 15:36 13,67
0,60 1,60 6,22 Salida de barranco F 15:37 13,07
0,82 2,42 7,04 Zona de motos 15:39 12,25
1,36 3,78 8,40 Zona de Valsebike 15:41 10,89
1,32 5,10 9,72 META ITV LA PARDILLA 15:44 9,57
0,25 5,35 9,97 CONTROL STOP 15:44 9,32
0,72 6,07 10,69 Fin camino de tierra incorporarse a la GC-1 D 15:46 8,60
1,60 7,67 12,29 Salida 5 hacia Valle de Jinamar D 15:49 7,00
0,19 7,86 12,48 Rotonda 1ª Salida 1ªS 15:49 6,81
0,35 8,21 12,83 Rotonda 2ª Salida 2ªS 15:50 6,46
0,20 8,41 13,03 Rotonda 1ª Salida 1ªS 15:50 6,26
0,30 8,71 13,33 Rotonda 1ª Salida 1ªS 15:51 5,96
1,00 9,71 14,33 Rotonda 2ª Salida. Gasol. Disa. Continuar por carril dcho 2ªS 15:52 4,96
0,58 10,29 14,91 GC-100 Jinamar - Cambio de Sentido por carril izqdo. I 15:53 4,38
1,80 12,09 16,71 Entrada CDIC - GC-100 F 15:57 2,58
0,30 12,39 17,01 Rotonda 1ª Salida hacia Caserones 1ªS 15:57 2,28
1,45 13,84 18,46 Caserones - Cruce calle Miño D 16:00 0,83
0,35 14,19 18,81 Caserones - Cruce calle Jucar I 16:01 0,48
0,15 14,34 18,96 Caserones - Cruce calle Bentaguaire D 16:01 0,33
0,30 14,64 19,26 Caserones - Entrada Circuito CDIC D 16:01 0,03

del TC 8 al CH 8A CASERONES - CDIC

    Kilómetros

Entrada REAGRUPAMIENTO - ZONA DE ASISTENCIA - CDIC Salida
14:30 FIN DE LA 4ª SECCIÓN 15:15

5ª SECCION
SECTOR:  14

del CH 8B al CH 9

    Kilómetros

SECTOR:  15 T.C. 9

del TC 9 al CH 10 ITV LA PARDILLA

    Kilómetros



0,03 14,67 19,29 CH Circuito CDIC Caserones 16:02 0,00
0,06 kms NEUTRALIZACIÓN - PARQUE CERRADO 3 min

LONGITUD (en km.) 5,00
PROMEDIO (en km/h.) 15,00
TIEMPO (en minutos) 20

ITINERARIO DE PASO Kms.
Parcial Sector Total Direc Hora Regres.

0,00 0,00 19,35 SALIDA CASERONES 16:05 5,00
1,60 1,60 20,95 Entrada al circuito CDIC 16:11 3,40
3,15 4,75 24,10 META CDIC 16:24 0,25
0,25 5,00 24,35 CONTROL STOP 16:25 0,00

5,00 24,35 CH Circuito CDIC 16:25 0,00

30
min

LONGITUD (en km.) 4,62
PROMEDIO (en km/h.) 16,31
TIEMPO (en minutos) 17

ITINERARIO DE PASO Kms.
Parcial Sector Total Direc Hora Regres.

0,00 0,00 0,00 C.H. SALIDA ASISTENCIA - CDIC 16:55 4,62
0,10 0,10 0,10 Salida de Zona de Parque Cerrado I 16:55 4,52
0,85 0,95 0,95 Salida del Circuito F 16:58 3,67
0,40 1,35 1,35 Saldia del Circuito CDIC - GC-100 D 16:59 3,27
0,35 1,70 1,70 Rotonda Caserones 2ª S 2ªS 17:01 2,92
1,10 2,80 2,80 Cruce de La Majadilla I 17:05 1,82
1,10 3,90 3,90 Rotonda Majadilla 1ª Salida 1ªS 17:09 0,72
0,18 4,08 4,08 c/ Beneficiado Manuel a Luján D 17:10 0,54
0,35 4,43 4,43 c/ Parraco Simeón Caballero D 17:11 0,19
0,09 4,52 4,52 Rampa de Cemento F 17:11 0,10
0,07 4,59 4,59 Camino de tierra del Barranco de Telde I 17:11 0,03
0,03 4,62 4,62 CH LA MAJADILLA 17:12 0,00

0,07 kms NEUTRALIZACIÓN - PARQUE CERRADO 3 min

LONGITUD (en km.) 14,67
PROMEDIO (en km/h.) 32,60
TIEMPO (en minutos) 27

ITINERARIO DE PASO Kms.
Parcial Sector Total Direc Hora Regres.

0,00 0,00 4,62 SALIDA LA MAJADILLA 17:15 14,67
1,00 1,00 5,62 Entrada a barranco OJO < D 17:16 13,67
0,60 1,60 6,22 Salida de barranco F 17:17 13,07
0,82 2,42 7,04 Zona de motos 17:19 12,25
1,36 3,78 8,40 Zona de Valsebike 17:21 10,89
1,32 5,10 9,72 META ITV LA PARDILLA 17:24 9,57
0,25 5,35 9,97 CONTROL STOP 17:24 9,32
0,72 6,07 10,69 Fin camino de tierra incorporarse a la GC-1 D 17:26 8,60
1,60 7,67 12,29 Salida 5 hacia Valle de Jinamar D 17:29 7,00
0,19 7,86 12,48 Rotonda 1ª Salida 1ªS 17:29 6,81
0,35 8,21 12,83 Rotonda 2ª Salida 2ªS 17:30 6,46
0,20 8,41 13,03 Rotonda 1ª Salida 1ªS 17:30 6,26
0,30 8,71 13,33 Rotonda 1ª Salida 1ªS 17:31 5,96
1,00 9,71 14,33 Rotonda 2ª Salida. Gasol. Disa. Continuar por carril dcho 2ªS 17:32 4,96
0,58 10,29 14,91 GC-100 Jinamar - Cambio de Sentido por carril izqdo. I 17:33 4,38
1,80 12,09 16,71 Entrada CDIC - GC-100 F 17:37 2,58
0,30 12,39 17,01 Rotonda 1ª Salida hacia Caserones 1ªS 17:37 2,28

    Kilómetros

Entrada REAGRUPAMIENTO - ZONA DE ASISTENCIA - CDIC

del CH 10B al CH 11

SECTOR:  16 T.C. 10

del TC 10 al CH 10A CASERONES - CDIC

    Kilómetros

6ª SECCION

SECTOR:  18

    Kilómetros

16:55

del TC 11 al CH 12 ITV LA PARDILLA

T.C. 11

Salida
16:25 FIN DE LA 5ª SECCIÓN

SECTOR:  17



1,45 13,84 18,46 Caserones - Cruce calle Miño D 17:40 0,83
0,35 14,19 18,81 Caserones - Cruce calle Jucar I 17:41 0,48
0,15 14,34 18,96 Caserones - Cruce calle Bentaguaire D 17:41 0,33
0,30 14,64 19,26 Caserones - Entrada Circuito CDIC D 17:41 0,03
0,03 14,67 19,29 CH Circuito CDIC Caserones 17:42 0,00

0,06 kms NEUTRALIZACIÓN - PARQUE CERRADO 3 min

LONGITUD (en km.) 5,00
PROMEDIO (en km/h.) 15,00
TIEMPO (en minutos) 20

ITINERARIO DE PASO Kms.
Parcial Sector Total Direc Hora Regres.

0,00 0,00 19,35 SALIDA CASERONES 17:45 5,00
1,60 1,60 20,95 Entrada al circuito CDIC 17:51 3,40
3,15 4,75 24,10 META CDIC 18:04 0,25
0,25 5,00 24,35 CONTROL STOP 18:05 0,00

5,00 24,35 CH Circuito CDIC 18:05 0,00

20
min

LONGITUD (en km.) 3,92
PROMEDIO (en km/h.) 11,76
TIEMPO (en minutos) 20

ITINERARIO DE PASO Kms.
Parcial Sector Total Direc Hora Regres.

0,00 0,00 0,00 C.H. SALIDA ASISTENCIA - CDIC 18:25 3,92
0,10 0,10 0,10 Salida de Zona de Parque Cerrado I 18:25 3,82
0,85 0,95 0,95 Salida del Circuito F 18:29 2,97
0,40 1,35 1,35 Saldia del Circuito CDIC - GC-100 D 18:31 2,57
0,35 1,70 1,70 Rotonda Caserones 2ª S 2ªS 18:33 2,22
1,60 3,30 3,30 Rotonda Higuera Canaria 2ª S 2ªS 18:41 0,62
0,21 3,51 3,51 Rotonda 2ª S 2ªS 18:42 0,41
0,16 3,67 3,67 Rotonda Circunvalación 1ª S hacia San Juan 1ªS 18:43 0,25
0,25 3,92 3,92 CH SAN JUAN 18:45 0,00

SECTOR:  20

del CH 10B al CH 11

    Kilómetros

Entrada REAGRUPAMIENTO - ZONA DE ASISTENCIA Salida

del TC 12 al CH 12A CASERONES - CDIC

    Kilómetros

18:05 FIN DE LA 6ª SECCIÓN 18:25

SECTOR:  19 T.C. 12

LLEGADA - FIN DE RALLY 18:45 horas


